
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 11 de junho de 2019 Edição Nº: 3022 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Planejamento e Gestão do município de 

Jaguaribe torna público o extrato do Contrato Nº 08.05.01/2019, resultante do Tomada de 

Preços N.º 08.05.01/2019: ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE 

PLANEJAMENTO E GESTÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0401.04.129.0002.2.010. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM APOIO 

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO NO ACOMPANHAMENTO DA EVOLUÇÃO 

DAS RECEITAS E DESPESAS PÚBLICAS, ORGANIZAÇÃO E SEPARAÇÃO DA 

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RECEITA E DESPESA PARA ENVIO 

A CÂMARA MUNICIPAL, ACOMPANHAMENTO DAS APLICAÇÕES 

CONSTITUCIONAIS E LEGAIS RELACIONADAS À APLICAÇÃO COM 

EDUCAÇÃO E SAÚDE PARA CUMPRIMENTO DE SEUS LIMITES, JUNTO A 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2019. CONTRATADO(A): CICLOS - 

CONTABILIDADE S/S LTDA. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Vicente 

Virgilio Gomes Garcia. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. 

VALOR GLOBAL: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais). Jaguaribe-

CE, 10 de junho de 2019. Valnei Peixoto Silva. Secretário de Planejamento e Gestão. 

***    ***   *** 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 055 /2019 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal,  RESOLVE: Rescindir, em 11.06.2019, o Contrato 

nº 035/2019 de 02 de janeiro de 2019 da prestadora de serviço Sra. DENIAR 

CRYSLENE DE SOUSA AIRES do cargo de Enfermeira- Matrícula 132864-6, lotada na 

Secretaria de Saúde - SESAU. Registre-se, Publique-se,  Cumpra-se. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao decimo primeiro  dia do mês 

de junho do ano de dois mil e dezenove. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES 

PINHEIRO Prefeito Municipal 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


